福建信息职业技术学院文件
闽信息院学〔2018〕40 号

关于公布首届“感动福信”十佳励志先锋人物

评选结果的通知

各院系：

根据福建省教育厅等十七部门《关于开展第三届“励志校

园·感动福建”优秀学生典型宣传活动的通知》（闽教学[2018]16

号）文件精神，为进一步做好家庭经济困难学生励志成才典型事

例，充分发挥榜样的示范和引领作用，激励广大青年学生奋发自

强、励志成才、感恩奉献，我校举办首届“感动福信”十佳励志

先锋人物评选活动。根据工作安排，经校资助工作领导小组评审，

最终评选出首届“感动福信” 十佳励志先锋人物奖 10 名、人气

奖 3 名、提名奖 10 名。现将获奖名单公布如下：

  - 2 -

姓名 院系 奖项

郑路珠 海峡旅游学院 人物奖

张梦吟 数字创意学院 人物奖

林雪青 电子工程系 人物奖

郑凤婷 商贸管理系 人物奖

张志琴 海峡旅游学院 人物奖

李永鹏 电子工程系 人物奖

罗廷富 机械工程系 人物奖

何雪亮 计算机工程系 人物奖

周艳芳 建筑工程系 人物奖

郑瑞彬 自动化工程系 人物奖

吴雯婷 建筑工程系 人气奖

徐佳昌 商贸管理系 人气奖

郑清灼 自动化工程系 人气奖

魏小惠 计算机工程系 提名奖

高小超 商贸管理系 提名奖

陈伟 自动化工程系 提名奖

何丽林 海峡旅游学院 提名奖

- 3 -

福建信息职业技术学院

2018 年 10 月 30 日

（主动公开）

 抄送：

 福建信息职业技术学院党政办公室         2018 年 11 月 6 日印发

陈麒麟 机械工程系 提名奖

郑佳佳 机械工程系 提名奖

鲍雅珍 数字创意学院 提名奖

吕铃梅 电子工程系 提名奖

李智煌 建筑工程系 提名奖

施远迎 数字创意学院 提名奖